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Weimar, Schwanseebad Schwimmhalle 19.03.2022 13:58                    - Protokoll - Seite 16

Wettkampf 8 - 50m Kraul mixed
Mädchen- Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:48,84

nicht am Start
Lena Schulze 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Mädchen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:44,05
2. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:44,73
3. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,24
4. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:49,31
5. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,09
6. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:57,02

nicht am Start
Isabella Langguth 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,35
2. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,97
3. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:39,04
4. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:39,76
5. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:45,32
6. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 00:54,39

Mädchen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,17
2. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,27
3. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:37,48
4. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:48,59

abgemeldet
Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,17
2. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,27
3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,35
4. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:37,48
5. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,97
6. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:39,04
7. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:39,76
8. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:44,05
9. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:44,73
10. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:45,32
11. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:48,59
12. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:48,84
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noch Wettkampf 8 - 50m Kraul mixed
noch Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,24
14. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:49,31
15. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,09
16. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 00:54,39
17. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:57,02

Jungen - Kategorie K (Jg. 2015 und jünger)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,58
2. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:51,39

Jungen - Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:40,21
2. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:46,97
3. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:54,04

Jungen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:04,32

abgemeldet
Theo Hagen 2013 SC HzweiO Jena

Jungen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:44,48
2. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 00:47,53

Jungen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:33,72
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:38,15

Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:33,72
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:38,15
3. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:40,21
4. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:44,48
5. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:46,97
6. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 00:47,53
7. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,58
8. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:51,39
9. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:54,04
10. Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:04,32
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